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XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 14 LIPCA 2019 r.

13 lipca 2019

Trwają przygotowania do XXXVII Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę, która odbędzie1.
się w dniach 28.07 – 12.08 br. Zapraszamy do wspólnego przeżycia rekolekcji w drodze i
pielgrzymowania z Grupą Biało-Brązową lub Biało-Złotą.
Przypominamy, że w czasie wakacji nie odprawiamy w niedziele Mszy Świętej w Kościele Św.2.
Jakuba, natomiast w Archikatedrze w niedziele Msze Święte o godz. 7.00, 8.30, 10.00, 11.30,
13.00, 18.00 i 20.00. W dni powszednie Msze Święte w Archikatedrze odprawiane są o godz.
7.00, 8.00 i 18.00. Kancelaria parafialna w wakacje czynna jest w poniedziałki, środy i piątki od
godz. 16.00 do godz. 18.00.
W każdą sobotę lipca zapraszamy na spotkania do Kościoła Św. Jakuba w ramach „II3.
Wieczorów Jakubowych – Compostela w Oliwie”. W najbliższą sobotę – 20 lipca br.
przewidziana jest Piesza Pielgrzymka 16. Etapem Camino do Żukowa. Więcej informacji na
stronie internetowej.
W Archikatedrze Oliwskiej trwa 62. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej. Zapraszamy4.
na Koncerty we wtorki i piątki o godz. 20.00. Bilety są do nabycia na godzinę przed koncertem.
Oliwski Klub „Ad Rem” oraz Gdańska Caritas zapraszają młodzież na zajęcia5.
sportowe „Piłkarska Oliwa 2019 – Sportowe Wakacje bez Uzależnień”.Najbliższe zajęcia
rozpoczną się 1 sierpnia br. na boisku szkolnym przy ul. Cystersów 13.
Dziś przypada 62. Rocznica Święceń Kapłańskich Księdza Infułata Wiesława Lauera. Z tej6.
okazji Czcigodnemu Kapłanowi składamy najserdeczniejsze życzenia i zapewniamy o
modlitewnej pamięci.
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego w Oliwie, zwraca się do wszystkich, którzy7.
odczuwają w sobie powołanie do kapłaństwa, by nie zwlekali z decyzją i zgłosili się do naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć
studia filozoficzno-teologiczne i wejść na drogę seminaryjnej formacji ku kapłaństwu. Więcej
informacji na stronie internetowej Gdańskiego Seminarium Duchownego.
Przy wyjściu jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w naszym sklepiku pamiątki z8.
Archikatedry i dewocjonalia.
W minionym tygodniu zmarł nasz parafianin: Śp. Jan Aleksander Butkiewicz (l.64, ul.9.
Karpacka). Dobry Jezu…

Witając przybyłych do nas Gości, dziękujemy za wspólną modlitwę i życzymy wszystkim radosnego i
owocnego przeżywania Dnia Pańskiego. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.


